[bookmark: _GoBack]
СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(сорок второе (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

17.06.2019                     №        191
О внесении изменений в решение Совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  «Об установлении земельного налога на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» 27.03.2019 г. № 172

	В соответствии с вступившими в силу изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  «Об установлении земельного налога на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 27.03.2019 г. № 172 следующие изменения:
1.1. в п. 4 Решения слова "указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на" заменить словами "внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с".
2. Решение вступает в силу по истечение одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                              В.А. Стукалова